Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 5001/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato e limpeza de mato no passeio público (calçada), na Rua Tabajaras em frente ao cruzamento com a Rua Ianomâmis no Bairro São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem de mato e limpeza de mato no passeio público (calçada), na Rua Tabajaras em frente ao cruzamento com a Rua Ianomâmis no Bairro São Francisco.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a roçagem do mato da calçada porque está atrapalhando a passagem de trabalhadores para as empresas próximas ao local, correndo o risco de serem atropelados devido a grande movimentação de veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de dezembro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
caf4d5a0-a973-46b9-801a-76770c3be284.png
PROTOCOLO 10453/2015 - 11/12/2015 11:55

image1.jpeg

image10.jpeg